manutenção das atividades legislativas da Câmara Municipal  de
Umarizal/RN.

CONTRATADO:  SUPERMERCAO PAI E FILHO LTDA - CNPJ N°
04.351.860/0001-20, com sede na Rua Joaquim Clemente n° 875 –
Centro – Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.

VALOR TOTAL: R$ 19.033,32 (dezenove mil trinta e três reais e
trinta e dois centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 10.922/2021 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado pelo  Sr.